
ZASAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Mustafe &5esloe 38, sanjevo; Info: +387 33 535 170, Fax +387 33 535 164
PRODAVNICA POGREBNE OPREME - PetnkijirE 1, Sarajevoi lnfo: +387 33 551 370
GROBUE BARE - JuMe./a 61; lnfo; +387 33 551 750 - GROBLTE VLAI(OVo 'Vlakovo bb; lnfo: +387 33 761 955
GROBUE SrADloN - Patrio8te lige bb; lnfo: +387 33 258 306 - MRTVACNICA Jukiteva 61; lnto: +387 !3 664 686
cvJEeAM BARE - Jukidev? 61i lnfo: +387 33 551 375 - R.J. TMNSPORT -Vlakovo bb; lnfoi +387 33 629 025
BESPIATNI INFOTETEFON:080 02 (rl 6ai mail kjlejoko@bihneLba -

BROJ: 0502-851-15/25
SARAJEVO, 08.05.2025. god,

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39/L4,59/22i50/241, ilan
38. Pravilnika o javnim nabavkama bro) O2-17-49f-7 /23 od 28.02.2023. godine i ilana 47. Statuta KJKP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0602-851-14/25 od 30.04.2025. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudlaia

po otvorenom postupku

elan 1.

Ugovor za radove na prosirenju Aleje veterana - na cca 3136 m2 - 2 ldva grobna polja) u vruednosti od

289.820,00 KM bez uraaunatog PDV-a, odnosno 339.089,40 KM sa uraiunatim PDV-om dodjeljuje se

ponudatu Manjo d.o.o, Sarajevo, sa registrovanim sjedistem u ulici Ferde Haptmana 7.

elan z.

U skladu sa dlanom 70. stav 5. Zakona K,KP POKOP d.o.o. Sarajevo 6e ovu Odluku objaviti na svojoj

internet stranici ito istovremeno s upudivanjem Odluke ponudatima koji su udestvovali u postupku

nabavke.

Obrazloienje

KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo je u skladu sa tl. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo oworeni
postupak za radove na proiirenju Aleje veterana - na cca 3135 m2 - 2 (dva grobna polja).

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjestenje o nabavci btoj 775-t-3-42-3-50l25 dana

10.04.2025.9odine na Portalu javnih nabavki i u ,,Sluibenom glasniku BiH" btoj 24125 od 24.o4.2025.
godine.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.
Na osnovu Obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrseno je javno owaranje ponuda, dana

30.04.2025.9odine u prostorija KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baseskije 38, Sarajevo, 5to je
konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Komisija je na javnom owaranju konstatovala da je svoje ponude predalo 5 (pet) ponudada ito Manjo
d.o.o. Ferde Hauptmana 7, Sarajevo, Flex lnvest d.o.o. Brade Muli6a 79, Sarajevo, Ted lnvest d.o.o. Josipa

VancaSa l0,Sarajevo, Demus d.o.o. Patriotske lige bb, Sarajevo, Eko Teh d.o.o. Reljevska do br48,

Sarajevo.
Komisija je prema ilanu 65. ZJN pristupila pregledu iocjeni ponuda, 5to je konstatovano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.
Na osnovu Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e- aukcije, a koju je ugovorni organ predvidio u

tenderskoj dokumentaciji, nakon otvaranja i evaluacije ponuda te obzirom da su pristiSle ponude

ocijenjene kao prihvatljive, u skladu sa uslovima postavljenim u tenderskoj dokumentaciji, postupak e-

Aukcije zakazan je za dan 07.05.2025. godine sa poEetkom u 11:55 sati i uspjesno je zavriena u 13:17 sati.

Trrns.kcilski r.auni: UnlcrcdhBank - 3383i82250686453; ASA Banka "1344601000218984; RAIFFEISEN Bank - 1610000005140001;

N13 Banka ' 132731001000e492; SBERBANK - 1401020m30U707; INTESA S.P Banka - 15492Um59O713q UNION Aanka - 10202900@015965

lD BROJ - 42@119040004; PDV BROJ - 20O119MO0O4; MBS - 65{1{701-13; SUDSKI REG. BROJ - O65+Reg{8"0O2972

PRIVREoIiA Banka' 1010000071258469i IBAN coDEr 8A393387304438543037- SwlFrr uNcRBA22 

-I



Nakon dostavljanja izvjeitaja o toku e-Aukcije sa Portala javnih nabavki, Komisija je konstatovala da je

doilo do u odnosu na te utvrdila konaanu listu kako

NAzrv PoNUDAaA

cijena ponude

bez ukljuaenog PDV-a nakon

e-Aukcije

XM

Manjo d.o.o. Sarajevo, Ferde Hauptmana 7, Sarajevo 289.820,00KM

Ted lnvest d.o.o. Josipa Vancaia l0,Sarajevo 290.050,00 KM

Eko Teh d.o.o. Reljevska do br48, Sarajevo 322.500,00 KM

Flex Invest d.o.o. Brade Mulida 79, Sarajevo 327.000,00 KM

Demus d.o.o. Patriotske lige bb, Sarajevo 329.000,00 (M

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cjenjene tinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudaia, te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu naaleni razlozi, nepravilnosti niti propusti u

radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke KomisUe za javnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg
ponutlaia izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom
dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponutlada, Manjo d.o.o., sa registrovanim sjedi5tem u ulici Ferde Hauptmana T,Sarajevo iz razloga 3to je

Komisija utvrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najniie cijene tehniiki zadovoljavajude ponude -
prihvatljiva isaainjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj dokumentacijom za

predmetni postupak.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke ,,Radovi na proiirenju Aleje veterana - na cca

3135 m2 - 2 (dva grobna polja) u vrUednosti od 289.820,00 KM bez uraiunatog PDV-a, odnosno
339.089,40 KM sa uraaunatim PDV-om dodjeljuje se ponudaiu Manjo d.o.o., sa registrovanim sjediitem
u ulici Ferde Hauptmana 7, Sarajevo, koji je u otvorenom postupku podnio prihvatUivu ponudu u skladu

sa tenderskom dokumentacijom, koja je prema kriteriju za izbor ponude (najniia cijena) ocjenjena
najpovoljnUom ponudom.
Shodno navedenom Ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuienom
po3tanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Prilog: - Kopija zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda

DOSTAVITI:

1. Ponudaaima x 5
2. Nadlernoj slurbi;
3. ala

saCinio

Kontrolu izvrSila


